「茅渟関西連合「茅渟関西連合「茅渟関西連合「茅渟関西連合    第第第第 19191919回大会回大会回大会回大会 inininin尼崎尼崎尼崎尼崎」」」」    結果報告結果報告結果報告結果報告書書書書

                              茅渟関西連合・事務局

拝啓 この度「「「「茅渟関西連合茅渟関西連合茅渟関西連合茅渟関西連合    第第第第 11119999回大会回大会回大会回大会 inininin尼崎尼崎尼崎尼崎」」」」に、御理解と御協力をいただき厚くお

礼申し上げます。7月 29日（日）の大会は、晴天に恵まれましたが今年一番の猛暑になり、

相当に暑い一日となりました。今回は 98名の参加者にて熱中症も出ず、事故や怪我もなく

無事終える事が出来ました。釣果の方は、今大会の規定である 45ｃｍオーバーも全体で 25

尾の釣果が有り、21名の方が審査に持って来られました。私達の好敵手でありますチヌも、

盛期を向かえて強い引きが益々楽しめるようになってまいりました。最長寸の部優勝魚の

53.2ｃｍをはじめとして、50ｃｍ以上の良型も 4 尾持ち込まれ、非常に盛り上がった大会

でした。

 救命胴衣の常時着用を義務化し、大会開催中、関係各位、大会委員、選手皆様のおかげ

で事故もなく無事終了する事ができました。誠にありがとうございます。なお、今大会で

優勝されました、市橋選手（総長寸の部）、荒堀選手（最長寸の部）は、今秋に開催されま

す「チヌ落とし込み Award 2012」に出場する権利を得られました。大会結果報告を致しま

すので、宜しくご査証下さいます

                                  敬 具

平成 24年 7月吉日 茅渟関西連合・茅渟関西連合・茅渟関西連合・茅渟関西連合・事務局事務局事務局事務局

大会結果大会結果大会結果大会結果 （敬称略）

★★★★    総総総総長寸長寸長寸長寸の部の部の部の部（（（（45454545 ㎝以㎝以㎝以㎝以上の総長寸）上の総長寸）上の総長寸）上の総長寸）

順位順位順位順位    氏氏氏氏    名名名名    所属クラブ所属クラブ所属クラブ所属クラブ名名名名    記録記録記録記録    場所場所場所場所

優勝優勝優勝優勝 市橋市橋市橋市橋    貢貢貢貢    都友会都友会都友会都友会    96969696....0(48.00(48.00(48.00(48.0＋＋＋＋48.0)48.0)48.0)48.0)    スリットスリットスリットスリット

2222位位位位    太田 徹 落南会 95.5(46.995.5(46.995.5(46.995.5(46.9＋＋＋＋48.48.48.48.6666)))) 武庫一

3333位位位位    竹田 敏雄 神戸七防・黒鯛人 95.1(48.595.1(48.595.1(48.595.1(48.5＋＋＋＋46.646.646.646.6)))) スリット

４位４位４位４位    谷畑 明則 大阪 1091倶楽部 93.0(4793.0(4793.0(4793.0(47.0.0.0.0＋＋＋＋44446666.0).0).0).0) ヤグラ

5555位位位位    荒堀 巧 波止友会 53.2 スリット

6666位位位位    出羽 公次 落茅奴者 50.9 スリット

7777位位位位    佐瀬 尚史 波止友会 50.2 スリット

8888位位位位    酒井 保 TEAM FREE NINE 50.0 スリット

9999位位位位    森川 裕 茅濤会 49.3 スリット

10101010位位位位    迎 寿夫 落茅奴者 48.0 スリット

★★★★    最最最最長寸の部（長寸の部（長寸の部（長寸の部（45454545 ㎝㎝㎝㎝以以以以上の一尾上の一尾上の一尾上の一尾長寸）長寸）長寸）長寸）

協賛各社協賛各社協賛各社協賛各社 （15社 順不同、敬称略）

 (有)久保渡船 伊勢吉 （株）シマノ Ｔポート グローブライド(株) （株）テレマック

（株）ささめ針 （株）モーリス (有)ヤマワ産業 （株）大島製作所 （株）がまかつ

（株）ウイング「黒鯛工房・事業部」 （株）クレハ （株）ダン 徳島黒鯛人

順位順位順位順位    氏氏氏氏    名名名名    所属クラブ名所属クラブ名所属クラブ名所属クラブ名    記録記録記録記録    場所場所場所場所

優勝優勝優勝優勝    荒堀荒堀荒堀荒堀    巧巧巧巧    波止友会波止友会波止友会波止友会    53.253.253.253.2    スリットスリットスリットスリット